

Položkový rozpočet

Stavba :	Polní cesta VPC 29 v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem
Objekt :	SO-01 Polní cesta VPC 29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot /	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
2	125 70 9001	Čištění propustků DN 400	m	8,00	200,00	1 600,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				1 600,00		34,34000		
Díl: 5		Komunikace								
17	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 849,74	120,00	341 968,80	0,37080	1 056,68359		
19	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	2 261,20	158,52	358 445,42	0,13188	298,20706		
20	569 82-1112.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 9 cm	m2	288,50	120,00	34 620,00	0,16968	48,95268		
21	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 301,59	10,00	23 015,90	0,00061	1,40397		
22	573 99 9001	Postřik spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2	m2	2 215,04	8,00	17 720,32	0,00020	0,44301		
23	577 13-2211.R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	2 180,42	180,43	393 413,18	0,10141	221,11639		
	Celkem za	5 Komunikace				1 169 183,62		2 686,62612		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
30	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živichého krytu tl. do 5 cm	m	10,00	30,00	300,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				300,00				
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb								
31	938 90-2103.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	100,00	110,00	11 000,00				
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				11 000,00				